
1:: vfl'žcvsíıCıˇlÍ ĚĹÍĂDU

.PRI W „Le/te Nat.
poř. číslo rok pracoviště

Smlouva o zajištění výuky cizího jazyka
ve Smyslu ustanovení Občanského Zákoníku Zák. č. 89/2012 Sb.,

uzavřely níže uvedené Smluvní Strany následující Smlouvu:

1. Smluvní Strany
Dodavatel:

Hello language School S.r.0.
Se Sídlem: Emila Filly 982/12, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 25889192
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28076
Bankovní spojení: Fio banka, Ostrava
č. účtu:
Kontaktní osoba: jazyková koordinátorka, T: E:

@hello.cz
Provozovna:
Novinářská 1254/7, 709 00 Ostrava ~ Mariánské Hory
Jednající: Ing. Karel Hlaváček, Ph.D., jednatel

a

Odběratel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Jednající: MUDr. Petr Uhlig
IČ: 00635162, nič: (1200635162
Bankovní Spojení:
č. účtu:
Kontaktní osoba: vedoucí Oddělení vzdělávání, T: ,
E-mail: vzdelavani@mnof.cz

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem Smlouvy je Závazek dodavatele Zajistit realizaci dohodnutého rozsahu jazykové
výuky pro Zaměstnance odběratele a Závazek odběratele Zajistit dohodnuté podmínky pro
realizaci a uhradit sjednanou cenu jazykové Výuky.
2.2. Dodavatel Se Zavazuje realizovat: výuku anglického jazyka vedenou českým lektorem,
která Se uskuteční V prostorách odběratele.
2.3. Rozsah a frekvence výuky je Sjednána dle dále uvedené dohody.

3. Doba plnění a rozsah

3.1. Smlouva Se uzavírá na dobu od 16.1.2017 do 31.1.2018 (do Wčerpání hodin každé
Skupiny).
3.2. Odběratel má právo požádat o Změnu a náhradu dohodnutého termín výuky nejméně 24
hodin před Sjednaným termínem (kontaktuje telefonicky nebo e-maı'lem kontaktní osobu
dodavatele). Pokud odběratel nedodrží tuto lhůtu, výuka bude považována Za realizovanou a
Odběratel uhradí plánovanou výuku v plánovaném rozsahu.
3.3. Dojde-li k neplnění výuky Ze strany dodavatele z důvodu nemoci, Zranění lektora či Zásahu
vyšší moci, je tento povinen najít Za lektora náhradu, popřípadě tuto hodinu nahradit, a to
V termínu dohodnutém s odběratelem.



3.4. Termín náhrady výuky mimo dohodnuté termíny plnění je možný pouze podle časových
možností lektora.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Smluvní Strany Se dohodly na níže uvedených cenách:

Jazyk Typ kurzu Počet Počet Délka Cena Cena Cena
skupin hodin/ lekce bez včetně včetně

Skupina/ DPH/ DPH/ DPH/
celkem lekce lekce celkem

anglický jazyk Skupinová 3 36/108 60 370 Kč 447,7 Kč 48.351,6
výuka min Kč

anglickýjazyk Skupinová 1 36/36 90 555 Kč 671,55 24.175,8
výuka min Kč Kč

anglický jazyk individuální osoba dle počtu 60 370 Kč 447,7 Kč X
výuka hod min

4.2. Částka Za Skupinovou výuku bude odběrateli fakturována jednorázově po Zahájení výuky
všech Skupin.
Případná individuální výuka bude odběrateli fakturována dle odpovídajícího počtu odučených
hodin jednou měsíčně.
4.3. Faktura musi mít náležitosti daňového dokladu podle Zákona o dani Z přidané hodnoty,
přičemž dodavatel v době vystaveni daňového dokladu uplatní režim a Sazbu DPH podle Zákona
o DPH v platném Znění.
4.4. Odběratel je povinen řádně a Včas platit dodavateli prováděnou výuku v Souladu
s platebními podmínkami podle této Smlouvy.
4.5. Platba bude poukazována dle daňového dokladu, na výše uvedený účet dodavatele
v terminu dle Splatnosti faktur. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) se sjednává na 30 dni
ode dne vystavení.
4.6. Vznikne-li Ze Smlouvy pohledávka dodavatele vůči odběrateli:

a) je postoupení pohledávky dodavatelem třetí osobě bez předchozího písemného Souhlasu
objednatele neplatné;

b) bude Zastavení pohledávky dodavatelem třetí osobě bez předchozího písemného Souhlasu
Odběratele Sankcionováno Smluvní pokutou ve Výši 10 % Znominální výše Zastavené
pohledávky, která Se nezapočítává na náhradu škody, vzniklé porušením uvedeného
závazku;

c) je započtení této pohledávky možné pouze písemnou dohodou obou stran, jinak je
neplatné.

5. Výukové materiály

Výukové materiály a další náplň výuky Se budou přizpůsobovat individuálním potřebám
odběratele.

6. Povinnosti smluvních stran

6.1. Povinnosti dodavatele:

- provádět výuku cizich jazyků v řádné kvalitě, v dohodnutém rozsahu a čase;
- Zajistit vhodné lektory dle požadavků odběratele;
- přizpůsobovat výuku potřebám odběratele Zhlediska obsahové náplně a časového

plánu;



- Vést řádným Způsobem evidenci účasti (prezenční listinu) a Výkaz O počtu odučených
hodin, které budou Vždy měsíčně elektronicky Zasílány na kontaktní e-mail
odběratele, V případě individuální výuky kopie budou přílohou měsíčních faktur.

6.2. Povinnosti odběratele:

- určit Zaměstnance oprávněného ke komunikaci S dodavatelem;
- objednatel Se dále zavazuje nevstupovat po dobu jednoho roku Od Skončení Splatnosti

této Smlouvy do obchodních vztahů s lektory dodavatele ve Stejném či obdobném
předmětu podnikání, poptávat je osobně ani přes jinou jazykovou školu;

- povinnost řádně a včas platit dodavateli prováděnou výuku v souladu S cenovýrni a
platebními podmínkami této smlouvy.

Odběratel i dodavatel jsou Oprávnění provádět kontrolu probíhající jazykové výuky. O každé
provedené kontrole bude vyhotoven Zápis.

7. Ostatní ujednání

7.1. Smluvní Vztah založený touto smlouvou může být ukončen:
- po Vzájemné dohodě;
- uplynutím doby stanovené článkem 3.1.;

- při podstatném porušení Smluvních podmínek, výpovědí S jednoměsíční výpovědní
lhůtou.

7.2. Tato Smlouva je vyhotovena Ve dvou vyhotoveních, každý S platností originálu, Z nichž
každá ze Smluvních Stran obdrží po jednom výtisku.
7.3. Obě Smluvní Strany jsou povinny Si bez zbytečného odkladu Sdělit Veškeré Skutečnosti,
které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů vč. jejich vstupu do
likvidace, prohlášení O úpadku, konkursu a jejich právního nástupnictvi.
7.4. Měnit a doplňovat Smlouvu je možno pouze Se souhlasem obou Smluvních Stran, a to
formou písemných, vzestupně Očíslovaných a oboustranně podepsaných dodatků, které Se stávají
nedílnou součástí Smlouvy.
7.5. Smluvní Strany se dohodly, že v Otázkách smlouvou výslovně neupravených, Se jejich
Závazkový vztah bude řídit ustanoveními Občanského zákoníku, Zák. č. 89/20128b., O Smlouvě o
díle dle § 2631 a následujících.
7.6. Smluvní Strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a související dokumenty,
na které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon o registru Smluv), bude
uveřejněna v registru Smluv, a tO v celém jejím rozsahu. Uveřejnění informací O Smlouvě
V registru Smluv Zajistí bez Zbytečného Odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace.
7.7. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před podepsáním přečetly a že nebyla
Sjednána v tísni, ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, S jejím zněním Souhlasí a na
důkaz pravé a svobodné vůle připojuji níže své podpisy.

z » fl rv fm
V Ostravě, dne V Ostravě, dne Ž ii' B
Hello language centre S.r.o. Městská nemocnice Ostrava,

příjísìpěvková Organizace

w“

...........
Ing. Karel Hlaváček, Ph.D.
jednatel rtmčm




